



Mistrzowskie łapy



Artykuł Belle w magazynie Shaumbry kwiecień 2024

Trudno uwierzyć, że minęły już trzy lata od mojego ostatniego artykułu w Shaumbra Magazine. Wielu czytelników myślało, że to żart, ponieważ został opublikowany 1 kwietnia 2021 r. (prima aprilis), ale był tak prawdziwy, jak mój merdający ogon.

Mój Mistrz - w tym życiu znany jako Geoff, ale ja nazywam go Cauldre - jest zdrętwiały po bardzo pracowitym i intensywnym miesiącu marcu w Villa

Ahmyo w Kona. Usiadł dziś, by napisać swój artykuł i ledwo był w stanie sklecić dwa zdania. Szturchnąłem go nosem w łokieć i powiedziałem: "Hej mistrzu, ja napiszę artykuł! Ty po prostu usiądź i mnie pokieruj". O rany, ale się ucieszył! Mój dobry uczynek przyniósł mi dodatkowe ciasteczko. Więc zaczynamy:

Kocham ludzi. Dzięki Cauldre byłem z nimi przez wiele żyć. Oglądałeś kiedyś film *Był sobie Pies*? Tak właśnie jest. Twój ulubiony zwierzak może powracać przez całe życie. Nie musisz nas szukać, bo sami cię znajdziemy. Ludzie mają niepowtarzalny zapach. Ich energia ma nawet aromat, gdy nie są w ludzkiej postaci. Bez względu na to, jak wygląda człowiek, gdzie mieszka na Ziemi lub gdzie się udaje po śmierci, my, zwierzęta, po prostu wachamy i znajdujemy go. Żartujemy, że możemy znaleźć twój zmęczony stary tyłek bez względu na to, gdzie jesteś, z powodu twojego bogatego, przenikającego zapachu.



Związek psa z człowiekiem sięga daleko wstecz. Pierwotną rolą, nadaną nam przez Gaję było zaprzyjaźnienie się z człowiekiem i zdobycie jego zaufania. Stanowiło to dobry pomost między ludźmi a królestwem zwierząt. Ludzie zdali sobie sprawę, że nie wszystkie zwierzęta postrzegają ich jako smaczny posiłek. Naszym celem jest służyć człowiekowi jako przyjaciel i towarzysz, nawet jeśli zachowujemy się jak dupki. Nasze życie jest celowo krótsze niż ludzi, ponieważ naszym ostatecznym zadaniem jest przedostanie się na drugą stronę przed tobą. Jesteśmy "witającymi", gdy przechodzisz do zaświatów. Zgadza się... mamy być tam dla ciebie natychmiast po doświadczeniu "białego światła", które pojawia się, gdy umierasz.

Och, powinieneś zobaczyć, jak to jest, gdy człowiek przechodzi na drugą stronę! Większość z nich jest dezorientowana po podróży do innych światów. Niektórzy są bardzo zagubieni lub przestraszeni. Pytają: "Czy pójde do piekła?"

Gdzie mogę znaleźć Jezusa? Dlaczego nikt na Ziemi mnie nie słyszy? Gdzie jest mój telefon komórkowy? Czy zostawiłem włączoną kuchenkę?"

Tu właśnie wkraczamy my. Cierpliwie czekaliśmy na ciebie po drugiej stronie. Gdy tylko wyczujemy twój zapach, biegniemy do ciebie, tak jak robiliśmy to na Ziemi. Machamy uszami i merdamy ogonem, a następnie wykonujemy wielki skok i lądujemy u twoich stóp (lub tego, co kiedyś było twoimi stopami). Zanim zdążysz powiedzieć słowo, zaczynamy lizać twoją twarz, a czasami jesteśmy tak podekscytowani, że trochę siusiamy. Nie widzieliśmy cię od lat, a nawet dziesięcioleci, więc nasze podekscytowanie jest prawie poza kontrolą. Tęskniliśmy za tobą!

W tym miejscu pojawia się nasz specjalny trening. Jesteś teraz w trudnej sytuacji. Potrzebujesz zaufanej i znajomej twarzy oraz czegoś, co sprawi, że się uśmiechniesz. Prawdopodobnie martwisz się o bliskich, których zostawiłeś na Ziemi, lub o to, co będzie dalej w życiu pozagrobowym. Naszym zadaniem jest przypomnieć ci, jak to jest być kochanym bezwarunkowo i dać ci znać, że nawet jeśli my umarliśmy, a teraz ty nie żyjesz, duch żyje dalej. Nadal możesz doświadczać fizycznego ciała bez jego gęstości i bólu. Możesz poczuć nasze liźnięcia, usłyszeć nasze radosne szczekanie i poczuć nasze ciepłe, miękkie futro.



Och, powinieneś zobaczyć niektóre z ponownych spotkań, gdy człowiek umiera i jest witany przez swojego zwierzaka! Ktoś powinien nakręcić o tym film, zatytułowany *Dying to Meet You (Umierając by Cię spotkać)*. Czasami nasi mistrzowie po prostu siadają i płaczą, trzymając nas, ponieważ myśleli, że odeszliśmy na zawsze. Na chwilę zapominają, że właśnie umarli, podczas gdy my liźemy ich i przewracamy się na plecy, by dać się pogłaskać. To, czego zwykle nie widzą, to wszystkie inne psy w tle ze łzami w oczach, ponieważ tęsknią za swoimi panami i nie mogą się doczekać własnego spotkania.

W pewnym momencie szturchamy cię nosem. Nadszedł czas, abyś ruszył dalej. W twojej duchowej formie są pogrzeby, w których musisz uczestniczyć, ludzie, z którymi musisz się pożegnać, stare domy, w których mieszkałeś, które musisz odwiedzić po raz ostatni, i wspomnienia z twojego ostatniego życia.

Wszystko to zwykle dzieje się w ciągu kilku tygodni, a my jesteśmy z tobą na każdym kroku. Nigdy nie jesteś sam. Później będziemy z tobą, gdy będziesz przemierzać Krainy Bliskie Ziemi i nie tylko.

Psy również służą ludziom za ich życia. Myślę, że robimy to lepiej niż jakiegokolwiek inne zwierzęta, bez obrazy dla kotów, koni czy złotych rybek. Ale ile widzisz kotów z kamizelką **Zwierzę na służbie**? Jesteśmy znani z naszej pracy energetycznej w szpitalach, na lotniskach i w poradniach. Obecnie jesteśmy rekrutowani do pracy z osobami starszymi i cierpiącymi na depresję, pomagając dzieciom z autyzmem przed błędzeniem i pomagając osobom z ubytkiem słuchu.



Moją szczególną służbą w ciele jest teraz witanie Shaumbry, która przyjeżdża do Villa Ahmyo na warsztaty. Często są zmęczeni długą podróżą lub zdenerwowani pierwszym spotkaniem z Adamusem. Każdego ranka podczas warsztatów robię obchód, aby powitać wszystkich, złapać trochę pieścizot, a następnie położyć się u stóp Cauldre'a, podczas gdy on przekazuje Adamusa. Uwielbiam tę część, ponieważ widzę Adamusa chodzącego po sali, podczas gdy Geoff werbalizuje swój przekaz. Czasami Adamus mówi Lindzie kogo

wezwać w następnej kolejności, zwłaszcza jeśli nie chcą być wzywani. Kiedy zaczyna się meraba, lubię przewrócić się na plecy, unieść nogi w powietrze i pozwolić Adamusowi głaskać mój brzuch.

Podobnie jak twój pies, opuścę planetę, zanim Cauldre odejdzie. Wiem, że będzie bardzo smutny, ale będę tam dla niego po drugiej stronie, kiedy przybędzie. Tym razem będzie zupełnie inaczej niż w przypadku innych naszych spotkań po śmierci. To będzie ostatni raz, kiedy się spotkamy, ponieważ to jego ostatnie życie na Ziemi. Nie odejdzie ponownie na kolejne życie, a ja nie będę musiał go szukać w życiu innego psa. Od tego momentu będę z nim na zawsze, jako część jego Duszy. Nie mogę się doczekać, aby zobaczyć, jak wygląda Klub Wzniesionych Mistrzów! Prawdopodobnie usłyszysz, jak szczekam z radości przez całą drogę powrotną na Ziemię.

Pamiętaj, Pies Cię Kocha. Strzeż się Boga... tego ludzkiego Boga.

Tłumaczenie: Włodek Salwa